
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2024 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
dział-rozdz-par      
 Razem:  382 135,00 2 282 268,77 160 738,00 2 503 665,77 
600 Transport i łączność 0,00 162 048,74 0,00 162 048,74 
     60016 Drogi publiczne gminne 0,00 162 048,74 0,00 162 048,74 
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 160 738,00 0,00 160 738,00 
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 310,74 0,00 1 310,74 
750 Administracja publiczna 101 691,00 31 717,50 0,00 133 408,50 
     75011 Urzędy wojewódzkie 101 691,00 27 105,00 0,00 128 796,00 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 101 691,00 27 105,00 0,00 128 796,00 
     75095 Pozostała działalność 0,00 4 612,50 0,00 4 612,50 
          0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 612,50 0,00 4 612,50 
752 Obrona narodowa 1 342,00 98,00 0,00 1 440,00 
     75224 Kwalifikacja wojskowa 1 342,00 98,00 0,00 1 440,00 
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 342,00 98,00 0,00 1 440,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 160 738,00 0,00 160 738,00 0,00 

     75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 160 738,00 0,00 160 738,00 0,00 

          0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 160 738,00 0,00 160 738,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 100 856,00 864 006,00 0,00 964 862,00 
     75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 807 098,00 0,00 807 098,00 
          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 807 098,00 0,00 807 098,00 
     75814 Różne rozliczenia finansowe 100 856,00 56 908,00 0,00 157 764,00 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 100 856,00 56 908,00 0,00 157 764,00 
801 Oświata i wychowanie 0,00 1 182 705,00 0,00 1 182 705,00 
     80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 158 752,00 0,00 158 752,00 
          2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 0,00 158 752,00 0,00 158 752,00 
     80104 Przedszkola 0,00 956 483,00 0,00 956 483,00 
          2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 0,00 956 483,00 0,00 956 483,00 
     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 67 470,00 0,00 67 470,00 
          2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 67 470,00 0,00 67 470,00 
852 Pomoc społeczna 3 149,00 39 770,53 0,00 42 919,53 
     85295 Pozostała działalność 3 149,00 39 770,53 0,00 42 919,53 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 499,00 39 270,53 0,00 41 769,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 650,00 500,00 0,00 1 150,00 

855 Rodzina 14 359,00 1 923,00 0,00 16 282,00 
     85595 Pozostała działalność 14 359,00 1 923,00 0,00 16 282,00 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 14 359,00 1 923,00 0,00 16 282,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

dział-rozdz-par      
 Razem:  13 338 681,68 1 103 792,24 36 000,00 14 406 473,92 
600 Transport i łączność 10 451 551,78 51 310,74 36 000,00 10 466 862,52 
     60016 Drogi publiczne gminne 10 451 551,78 51 310,74 36 000,00 10 466 862,52 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 000,00 0,00 36 000,00 239 000,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 442 000,00 1 310,74 0,00 443 310,74 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 734 551,78 50 000,00 0,00 9 784 551,78 
700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 
          4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 
750 Administracja publiczna 1 094 251,00 79 203,00 0,00 1 173 454,00 
     75011 Urzędy wojewódzkie 101 691,00 27 105,00 0,00 128 796,00 
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 704,95 22 488,30 0,00 107 193,25 
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 560,78 3 865,73 0,00 18 426,51 
          4120 Składki na Fundusz Pracy 2 075,27 550,97 0,00 2 626,24 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 200,00 0,00 550,00 
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 992 560,00 52 098,00 0,00 1 044 658,00 
          4260 Zakup energii 168 000,00 47 098,00 0,00 215 098,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 824 560,00 5 000,00 0,00 829 560,00 
752 Obrona narodowa 1 342,00 98,00 0,00 1 440,00 
     75224 Kwalifikacja wojskowa 1 342,00 98,00 0,00 1 440,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 1 342,00 98,00 0,00 1 440,00 
801 Oświata i wychowanie 1 264 536,90 227 568,00 0,00 1 492 104,90 
     80101 Szkoły podstawowe 214 536,90 56 908,00 0,00 271 444,90 
          4260 Zakup energii 214 536,90 56 908,00 0,00 271 444,90 
     80104 Przedszkola 550 000,00 123 034,00 0,00 673 034,00 
          2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 550 000,00 123 034,00 0,00 673 034,00 
     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

500 000,00 47 626,00 0,00 547 626,00 

          2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 47 626,00 0,00 547 626,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 000,00 45 612,50 0,00 347 612,50 
     90095 Pozostała działalność 302 000,00 45 612,50 0,00 347 612,50 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 35 612,50 0,00 327 612,50 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 500 000,00 0,00 525 000,00 
     92195 Pozostała działalność 25 000,00 500 000,00 0,00 525 000,00 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 500 000,00 0,00 525 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  35 874,20 41 693,53 0,00 77 567,73 
005 Centrum Usług Społecznych 35 874,20 41 693,53 0,00 77 567,73 
     852 Pomoc Społeczna 21 784,12 39 770,53 0,00 61 554,65 
          85295 Pozostała działalność 21 784,12 39 770,53 0,00 61 554,65 
               3110 Świadczenia społeczne 894,12 38 500,52 0,00 39 394,64 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 250,00 500,00 0,00 750,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 0,00 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 640,00 270,01 0,00 20 910,01 
     855 Rodzina 14 090,08 1 923,00 0,00 16 013,08 
          85595 Pozostała działalność 14 090,08 1 923,00 0,00 16 013,08 
               3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 745,18 1 896,00 0,00 15 641,18 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 344,90 27,00 0,00 371,90 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 329 246,00 5 509,07 5 509,07 1 329 246,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 329 246,00 5 509,07 5 509,07 1 329 246,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 329 246,00 5 509,07 5 509,07 1 329 246,00 
          80101 Szkoły podstawowe 1 320 879,15 0,00 5 509,07 1 315 370,08 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 210,30 0,00 1 046,72 189 163,58 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 668,85 0,00 4 462,35 1 126 206,50 
          80195 Pozostała działalność 8 366,85 5 509,07 0,00 13 875,92 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 777,15 4 462,35 0,00 11 239,50 

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 589,70 1 046,72 0,00 2 636,42 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 447 092,62 52 409,70 28 597,70 3 470 904,62 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 447 092,62 52 409,70 28 597,70 3 470 904,62 
     801 Oświata i wychowanie 3 447 092,62 52 409,70 28 597,70 3 470 904,62 
          80101 Szkoły podstawowe 3 297 627,84 0,00 28 597,70 3 269 030,14 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 644,95 0,00 5 433,56 434 211,39 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 857 982,89 0,00 23 164,14 2 834 818,75 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 032,92 23 812,00 0,00 127 844,92 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 032,92 23 812,00 0,00 127 844,92 
          80195 Pozostała działalność 45 431,86 28 597,70 0,00 74 029,56 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 799,81 23 164,14 0,00 59 963,95 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 8 632,05 5 433,56 0,00 14 065,61 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 937 552,00 576 162,04 4 653,04 2 509 061,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 937 552,00 576 162,04 4 653,04 2 509 061,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 937 552,00 576 162,04 4 653,04 2 509 061,00 
          80104 Przedszkola 1 765 869,21 563 571,00 4 653,04 2 324 787,17 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 485,63 0,00 884,08 228 601,55 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 536 383,58 563 571,00 3 768,96 2 096 185,62 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

162 944,00 7 938,00 0,00 170 882,00 

               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 944,00 7 938,00 0,00 170 882,00 
          80195 Pozostała działalność 8 738,79 4 653,04 0,00 13 391,83 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 078,42 3 768,96 0,00 10 847,38 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 660,37 884,08 0,00 2 544,45 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 969 130,00 163 908,50 9 125,50 2 123 913,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 969 130,00 163 908,50 9 125,50 2 123 913,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 969 130,00 163 908,50 9 125,50 2 123 913,00 
          80101 Szkoły podstawowe 1 623 017,41 0,00 9 125,50 1 613 891,91 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 168,26 0,00 1 733,85 191 434,41 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 429 849,15 0,00 7 391,65 1 422 457,50 
          80104 Przedszkola 326 535,00 154 783,00 0,00 481 318,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 535,00 154 783,00 0,00 481 318,00 
          80195 Pozostała działalność 19 577,59 9 125,50 0,00 28 703,09 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 857,85 7 391,65 0,00 23 249,50 

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 719,74 1 733,85 0,00 5 453,59 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.66.2024 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 764 314,00 270 963,69 9 022,69 3 026 255,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 2 764 314,00 270 963,69 9 022,69 3 026 255,00 
     801 Oświata i wychowanie 2 764 314,00 270 963,69 9 022,69 3 026 255,00 
          80101 Szkoły podstawowe 2 089 304,09 0,00 9 022,69 2 080 281,40 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 152,22 0,00 1 714,31 238 437,91 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 849 151,87 0,00 7 308,38 1 841 843,49 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 666,00 134 940,00 0,00 427 606,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 292 666,00 134 940,00 0,00 427 606,00 
          80104 Przedszkola 307 406,00 115 095,00 0,00 422 501,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 406,00 115 095,00 0,00 422 501,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

56 197,00 11 906,00 0,00 68 103,00 

               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 197,00 11 906,00 0,00 68 103,00 
          80195 Pozostała działalność 18 740,91 9 022,69 0,00 27 763,60 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 180,13 7 308,38 0,00 22 488,51 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 560,78 1 714,31 0,00 5 275,09 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2024 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


